
Contactgegevens van wijkprofessionals in de wijk Malburgen 

Het telefoonnummer voor noodgevallen is 112 

Politie - wijkagenten Bereikbaar via telefoonnummer 0900 0844
De wijkagenten houden 2x per week spreekuur in Wijkpost Veilig Malburgen op winkelcentrum de Drieslag: 
maandag van 17:00-18:00 uur en donderdag van 14:00-15:00 uur. 

Sandra Riemslag Malburgen Oost-Zuid inclusief Olympusgebied, winkelcentrum Drieslag en deel 
Eimersweide: sandra.riemslag@politie.nl 

Akke Tuithof 
tot eind 2023 

Het Duifje en deel Malburgen Oost-Noord tot aan de Venkelstraat inclusief Stadseiland 
en Bakenhof: akke.tuithof@politie.nl 

Frank Reijnders Het Duifje en Malburgen Oost-Noord tot aan de Venkelstraat inclusief Stadseiland en 
Bakenhof: frank.reijnders@politie.nl 

Eric Wijnhoud Malburgen Oost-Zuid en Immerloo: eric.wijnhoud@politie.nl 
NIET Immerloopark. Dit valt onder de wijkagent Vredenburg. 

Jeroen Perquin Malburgen West inclusief Stadsblokken, Meinerswijk en de Praets: 
jeroen.perquin@politie.nl 

Vergunning en Handhaving Bereikbaar via Fixi app, of via KlantenContactCentrum van gemeente 

Arnhem telefoonnummer 0800-1809 (ma. t/m vr. van 09:00-17:00 uur)   

De handhavers houden 1x per week spreekuur in Wijkpost Veilig Malburgen op winkelcentrum de Drieslag: 
woensdag 11:00-12:00 uur. Op vrijdagen zijn ze af en toe aanwezig. Zie het informatiebord in de Wijkpost. 

Dion van de Rhee Malburgen: dion.van.de.rhee@arnhem.nl 

Maxine van der Broek Malburgen: maxine.van.den.broek@arnhem.nl 

Djanice Prijs Malburgen: djanice.prijs@arnhem.nl 

Overlast melden of hulp bij overlast 
Coördinatie bij hulp voor moeilijk 
benaderbare en overlast 
gevende personen 

Overlastcoördinator: Diana Ruiz (Stichting Rijnstad) 
d.ruiz@rijnstad.nl
Bereikbaar via telefoonnummer 06 211 31 591

Te benaderen bij het voorkomen 
en terugdringen van jeugd-
overlast en jeugdcriminaliteit 

Arnhemse Straatcoaches: Tayná, Haruun, Suleika en Taylor. Zij 
werken aan het voorkomen en terugdringen van jeugdoverlast. 
Bereikbaar via telefoonnummer 026 200 11 44 (algemeen nummer, 
wordt altijd opgenomen) 

Buurt/wijkconciërges 

De buurtconciërges lopen van maandag t/m vrijdag door de buurt. Zij hebben een kantoor in het Bruishuis 
op de 1e verdieping, kamer 102, Akkerwindestraat 1. Hun e-mailadres is 
wijkconcierge.malburgen@gmail.com 

Bereikbaar via de telefoonnummers 

Eduard Marcus 06-219 86 417

Abdirisak (Abdi) Jimale 06-110 58 734

Rijk van Veenendaal 06-219 89 284

Berwick Zinhagel 06-219 97 495

Jongerenwerk 10+ 
Voor alle vragen rondom het 
opgroeiend kind/jongeren 
tussen 10 en 27 jaar 

AM Supportteam, Eimerssingel-oost 262B 
Jaouad Najih 
Jaouad@am-supportteam.nl  
Bereikbaar via telefoonnummer 06 146 97 784 

Voor alle vragen rondom 
jongerenwerk 12+ 

Lody Lasamahu (Stichting Rijnstad), ambulant jongerenwerker. 
l.lasamahu@rijnstad.nl
Bereikbaar via telefoonnummer 06 151 09 148

Jeugd- en Opvoedhulp 
Voor hulp en ondersteuning aan 
kinderen, jongeren en hun 
gezinnen, hulp bij scheiding en 
Multi Systeem Therapie 

Ambulante begeleiding voor 10+ 
en 16+jongeren, zwerfjongeren 

Pactum Jeugd- en Opvoedhulp: voor zorggerelateerde vraagstukken. 
Centraal nummer: 088 1991 299 
Algehele aanbod: www.pactum.org/ons-aanbod/ 

Frank Abbenhuis en David Gerritsen 
Bereikbaar via telefoonnummer 06 432 63 667 en 06 437 28 048 
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